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Joulupukit löytyvät jälleen Joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelusta 
 
 
Jouluna 2007 avatun www.joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelun avulla 
lapsiperheet ja muut Joulupukin vierailua odottavat löytävät omalla 
paikkakunnalla liikkuvien valkopartojen yhteystiedot. Tänä vuonna pukit 
löytyvät sivuston kautta aattoillaksi kotikäynnille, ja ennen aattoa vierailuille 
marketteihin ja ostoskeskuksiin sekä pikkujouluihin. Palvelu on ilmainen 
joulupukkia etsiville. 
 
– Joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelua on parannettu ja tehty entistä 

käyttökelpoisemmaksi joulupukkia varaavan asiakkaan näkökulmasta: 
Valokuva sisältyy jouluna 2010 jokaiseen ilmoitukseen ja toivon, että 
kaikki pukit laittavat kuvansa esille. Tämä tuo aitoa lisäarvoa poistamalla 
asiakkaan kokemaa riskiä, kun hänen ei tarvitse ostaa sikaa säkissä. 
Perinteisessä sanomalehti-ilmoittelussa valokuvan käyttö on teoriassa 
mahdollista, mutta käytännössä aivan liian kallista. Netti tarjoaa tähän 
oivan ratkaisun, sanoo Joulupukkipalvelu.fi –sivustosta vastaava 
asiakaspalvelupäällikkö Aleksi Räsänen Kulovalkea Oy:stä. 

 
Viime joulu osoitti, että talouden taantumalla ei ole vaikutusta 
pukkipalveluihin. Kysyntä ylittää edelleen tarjonnan, mikä ei ole suuri ihme. 
Jos viiteen prosenttiin Suomen 585 000 lapsiperheestä tilattaisiin Joulupukki, 
töitä olisi 1 950 valkoparralle. Tällöin jokainen pukki saisi vierailla aattona 
keskimäärin 15 perheen luona, mikä tarkoittaa erittäin tiukkaa aikataulua. 
 
– Olen tehnyt Joulupukin hommia lähes kymmenen vuotta ja näiden 

vuosien aikana on tullut nähtyä ja opittua paljon. Nyt haluan jakaa 
osaamistani muille valkoparroille. Ohjeet ja vinkit löytyvät sivuiltamme 
kätevinä videoklippeinä, Räsänen vinkkaa. 

 
– Tavoitteemme joululle 2010 on saada sivustolle 250 valkoparran 

yhteystiedot ja 25 000 käyntiä jouluaattoon mennessä, Räsänen jatkaa. 
 
Joulupukkipalvelu.fi –verkkopalvelua ylläpitää Kulovalkea Oy. Yrityksen 
toinen suosittu palvelu on Saunaan.fi, josta löytyvät vuokrattavat saunatilat 
helposti ja nopeasti. 
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